UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
3L - Facultatea de Stiinte ale Comunicarii

NUMAR
CURENT
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NUMAR
LEGITIMATIE
R125
R154
R188
Rr263
R290
R106
R220
R169
R314
R302
R129
R162
R248
R303
R244
R276
R256
R177
R192
R336
Rr297
R225
R209
R335
R167
R282

DATA 22.07.2019

LISTA CANDIDATILOR INSCRISI PENTRU ADMITERE
SESIUNEA IULIE 2019

NUMELE SI PRENUMELE

ALB DENNISA-LIDIA VOICU-PANTILIE

AL KILANIE MARIAM BAHER

ANDREI ANDREEA-ELENA OVIDIU

ANDRISAN MADALINA DANIEL-IOAN

ANESCU ANDREEA-ELENA GHEORGHE
ANTONESCU PAULA-ANDREEA EMANUEL ANGEL

ARDELEAN STEFANIA-TEODORA-MARIA IGNATIE-IOSIF

ASIMIONESE ELENA-ANDREEA CONSTANTIN
BABOLEA MADALINA ILIE

BACH NICOLE-DAIANA HELMUT-GEORG
BACITEA ALEXANDRA-IRINA PETRE

BADEA CRISTINA-DENISA DANIEL

BALOSACHE OANA HORATIU

BALTAC ALEX-GABRIEL ADRIAN

BAN DANIELA-VALENTINA OLIMPIU CORNEL
BANICIU ANCA-DANIELA DANIEL-DUMITRU
BARBATEI LAURENTIU-ADELIN TEODOR-VASILE
BARBULESCU ANA-MARIA REMUS-CONSTANTIN
BARNAURE ANA-MARIA CRISTI

BECHIRA ALEXANDRU-CRISTIAN IOAN-CRISTIAN
BELINTAN ALEXANDRA-ADELINA DOREL
BERGER GYANYNA-ANTONIA GIANY-MARIUS
BOANCHIS SILVIA-ROXANA SANDEL-LUCIAN
BOBOC PATRICIA-MALINA MARIAN

BODEA ANDREEA-IULIA DANIEL-ION

BOICI DENNISA-IASMINA ADRIAN-DAN

MEDIA
BAC.
8.430
8.880
7.460
6.130
7.630
8.500
6.860
8.680
8.250
6.110
8.800
7.810
8.260
7.400
8.550
8.550
8.150
7.450
6.250
7.630
8.080
8.860
6.630
9.410
8.980
7.610

OPTIUNI

CCTCCLTL
CCTC
CLTLCCTC
CLTLCCTC
CLCCTLTC
CCTC
CLTL
CC
CCCLTCTL
CCTC
CLTLCCTC
CCCLTCTL
CCCLTCTL
CLTLCCTC
CCTC
CCTCCLTL
CCTC
CLCCTLTC
CLTL
CLCCTLTC
CCTCCLTL
CCTCCLTL
CCTCCLTL
TCTL
CCTC
CCTCCLTL
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NUMAR
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RS066
R207
R198
R124
R119
Rr219
R294
R287
RS118
R277
R215
R201
R182
RS122
R260
R190
R236
R164
R160
R238
R310
RS110
Rr183
R143
R185
RS022
R298
R127

NUMELE SI PRENUMELE

BOICU DELIA-MARIA CONSTANTIN
BORSOS LAURA LADISLAU

BOSNEA CRISTIANA OVIDIU

BOTA ALEXANDRA-NELIA-VIOLETA SILVIU VIOREL
BOZAN CRISTINA VALENTIN-GHEORGHE

BRAN BIANCA-DENISA MARIN

BUCATARU ANDREEA-MARIA GHEORGHE
BUDARESCU MARIA-ALEXANDRA MARIUS-ADRIAN
BUMBEA IOANA-ANDREEA IONUT-ALIN

BURTEA EUGEN-CRISTIAN-FABIAN ANTONIE
CABA DENISA-ANDREEA LUCIAN-PETRICA
CALIMAN OANA-MARIA FLORIN-VASILE

CARIGA SIMONA-IULIANA ION

CHERCIU ANDREI-ALIN FANICA

CHERECHESIU MADALINA-ANDREEA CORNEL
CHIRILA BIANCA-DENISA LUCIAN-IOAN
CIMPOERU KARINA-MIHAELA VICTOR

CIOPEI ALEXANDRA-MARIA DUMITRU

CIRCA MALINA-DORIANA TEOFIL-TIBERIU

CLEP EMANUELA-CRISTINA EUGEN-DORU

COADA MADALINA-IOANA DANUT

COLTESCU CATALIN-EMIL CATALIN

CONDRET PETRUTA-ELENA PETRICA
CONSTANTIN SERBAN-MIHAI DUMITRU

CORNEA DAIANA-MARIA DANIEL-PETRICA
COROCAN LARISA-CRISTINA CORNEL-CRISTIAN
COSTEA EMANUELA ROMULUS-FLORIN

COVACI ALINA-VALENTINA VASILE

MEDIA

BAC.

7.700
7.650
8.410
8.200
8.860
9.000
9.050
7.660
9.710
8.060
7.060
9.000
8.530
7.400
6.630
9.380
7.750
8.550
7.910
8.330
7.910
9.000
8.410
6.600
7.310
9.650
8.110
8.160

OPTIUNI

CL
CLTL
CCTC

CCCLTCTL
CLTL
CLCC

TL
CLTL

CC

CLTLCCTC
CCTC
CCTC
CCTC

CCTCCLTL

CLCCTL
CCTC

CCCLTCTL

CLTLCCTC
CLTL

CCCLTCTL
CCTC

CLCCTLTC
CCTC
CCTC

CLTLCCTC

CCTCCLTL
CCTC
CCTC
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55 Rr138 COZMA AMALIA-MARIA VASILE 8.510 CLCC

56 R265 CRESTIN KARINA-DIANA I0AN 9.550 CCTCCLTL
57 R213 CRISTOLOVEANU ADRIAN-ALIN GHEORGHE 8.450 CCTCCLTL
58 R270 CROITORU EUGENIA-ALEXANDRA PETRE 9.100 CLTLCCTC
59 R216 CSAKI BRIGITTA-VIOLA IOSIF 8.810 CCTCCLTL
60 R268 CUSTURA BIANCA-TEODORA ADRIAN 6.850 CCCLTCTL
61 R105 DAESCU IONELA-ARISTITA PETRE 8.260 CCTCCLTL
62 R221 DAVID DIANA-IOANA EMIL-VASILE 7.730 CCCLTCTL
63 R152 DIRMON DIANA-TEODORA DANIEL 7.730 CLCCTLTC
64 R295 DOBRE ANDREEA CONSTANTIN 7.910 CC

65 R115 DOP SIMONA-ANDREEA COSTEL 8.850 CLTL

66 R197 DRAGOESCU CARLA-TESMINA CONSTANTIN-MIRCEA 7.400 CCTC

67 R218 DRANICEANU IRINA NICUSOR 6.180 CCTCCLTL
68 R112 DRAUCEANU DOROTHEA-ELENA DINU-HORATIU 8.110 CCTC

69 R176 DUMITRIU DAVID FLORIN-CALIN 7.800 CLTL

70 Rr301 DUROI LENUTA-TEODORA ELEODOR 7.880 CCTC

71 R304 ERSEGEAN PATRICK-ALEXANDRU-CONSTANTIN SORIN-ALEXANDRU 8.060 CCTC
72 R180 FAUR SIMINA-ROXANA REMUS 8.800 CCTC

73 R332 FIERARU ALINA-NICOLETA TRAIN-NICOLAE 7.580 CCTCCLTL
74 R145 FRENTI CLAUDIA-SIMINA SORIN-CLAUDIU 8.660 CLCC

75 R136 GAFENCU RALUCA-OANA RADU VALERIU 9.010 CCTC

76 R113 GALDEA MARIA ADRIAN-COSMIN 9.180 CCTCCLTL
77 R172 GANDORE ROBERTA-SILVIA OVIDIU-REMUS 9.650 CLTLCCTC
78 R309 GEORGESCU BEATRICE-DANIELA MARIAN 9.050 CCTC

79 R117 GITMAN ALEXANDRA-MARIA VERONICA 9.180 CCTC

80 RS008 GIURCA CRISTIANA-STEFANA ALEXANDRU-DUCU 9.600 CL

81 R243 GOGA MIHAELA-ALEXANDRA OCTAVIAN-ION 8.480 CCTC

82 R288 GOLBAN VALENTIN-PETRE RADU 9.150 CCTC
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83 R184 GRAMATICU ANDREEA-NICOLETA CONSTANTIN 7.580 CCTC
84 R165 GRIGORAS LIGIA-DOROTEA DINU 6.110 CLTL
85 R137 GRIZAC LUCIAN-CRISTIAN ADRIAN-IOAN 6.500 CCTCCLTL
86 R149 GURZU ANDRA-IOANA PAVEL-TRAIAN 8.430 CCTC
87 R158 HAIBACH ALEXANDRU ANDREI 8.110 CCTC
88 R262 HARN DENISA-ANDREEA FLORIN 6.610 CCTCCLTL
89 R193 HATEGU ALEXANDRA-ROXANA GHEORGHE-EMIL 7.330 CCTC
90 R253 HRIOR ANA-ADINA MIRCEA 8.800 CCCLTCTL
91 R273 IACAB ALICE-TIMEEA SANDOR 7.010 CCTCCLTL
92 RR318 IACAB ALICE-TIMEEA SANDOR 7.010 CCTCCLTL
93 R242 IANAS ANDREEA-ALECSANDRA-NICOLETA DANIEL-VASILE 8.180 CCTC
94 R208 IANAS AURORA RADU-ADRIAN 9.080 CCTC
95 R196 IMBRI MIHAELA-MARILENA MIHAI 7.780 CCCLTCTL
96 R161 IONESCU ALEX-CRISTIAN SORIN 7.410 CCTCCLTL
97 R141 ISAC OLIMPIA-ISABELLE RUSALIN 7.760 CCTCCLTL
98 R284 ISFAN ANDREEA-PATRICIA FLAVIAN 8.960 CCTC
99 R122 ISTUDOR ROBERT-DUMITRU MARCEL 6.230 CCTCCLTL
100 R326 JITAREANU LAVINIA-GABRIELA TOADER 7.500 CCTC
101 R205 JOCA DIANA-MARIA MARIUS-IOSIF 8.050 CCTCCLTL
102 R200 JOLTA VANESSA-GABRIELA GAVRIL 9.380 CCTCCLTL
103 R292 KERTI DAVID CSABA-ANTAL 8.460 CCTCCLTL
104 R166 LALO ANAMARIA PETRU 7.530 CCTC
105 RS047 LAPADUSA ADINA-GABRIELA IONEL-VALENTIN 9.430 CLCCTLTC
106 R237 LASCONI CAMELIA-MARIA ADINEL-CRISTINEL 8.810 CCCLTCTL
107 R291 LAZAR VICTORIA-NICOLE VICTOR 8.050 CCTC
108 R171 LIMBAN RAUL VALENTIN-REMUS 6.860 CCTC
109 R269 LOGA SORINA AURICA 8.380 CCTCCLTL

110 R246 LUCA NAOMI-EMANUELA IONEL-DANIEL 8.880 CCCLTCTL
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114
115
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123
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125
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NUMAR
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R249
R240
R210
R306
R327
R211
R153
Rrl57
R312
R250
R278
R170
R264
R151
R239
R195
R107
R155
R101
R110
R224
R254
R255
R173
R279
R261
R130
R251

NUMELE SI PRENUMELE

LUCA VLAD-LAURENTIU DANIEL
LUNGU ANDREI-COSMIN MARIAN

MACIUCA CRISTINA-LAVINIA EMIL

MALIN BIANCA-VICTORIA IONEL

MARA ANDREI-CRISTIAN AUREL-IOAN

MAROSI SERENA-FLORINA TIBERIU-ZOLTAN
MARTA GRATIELA-LAVINIA FLORIN

MATICI MARCO JELCO

MECA EDINA-NIKITA-CARMEN IVAN-RICA
MICHELIS CRISTIAN-RAZVAN CRISTIAN-SEBASTIAN
MICU ANDRADA CALIN-IOAN

MICU OANA-CARMEN DIMITRIE-MARIAN

MIHAIES BIANCA-ANALISA NICOLAE

MILITARU GIORGIANA-ANDREEA OVIDIU
MINZARIU TEODORA TEOFIL-MARIAN

MOISOIU MARIA-ROBERTA PAUL

MORARU ANTONIA-MARIA DIDI

MUNTEANU LARISA-LOREDANA CRISTIAN-IOAN
MUNTEANU-TOBA CAMELIA-IONELA STERIAN
MURARIU RALUCA-IOANA MIRCEA-IONEL

MUSAT DARIANA-CATALINA VASILE-GHEORGHE
MUT MARIA-STEFANA-IONELA STEFANITA-CORNEL
NAN MARIA-ANTONIA DACIAN-EMILIAN

NECHITA DENISA-FLORINA CORNEL

NEDELCUT OANA ADRIANA CONSTANTIN ADRIAN
NEGOITESCU FELICIA-NICOLETA NICOLAE
NEGRILA FLORINA-ANDREEA VASILE

NISTOR DENISA-MARIA MARIUS-ARTHUR-ADRIAN

MEDIA
BAC.
6.750
7.680
8.960
9.420
7.980
9.300
9.360
8.750
8.450
7.560
9.530
6.630
9.000
7.480
8.050
9.000
7.900
8.650
8.500
7.400
8.430
9.000
8.510
7.380
7.930
6.580
7.100
8.680

OPTIUNI

CCTC
CCCLTCTL
CLCCTL
CLTL
CCTC
CCTC
CCTC
CC
TL
CCTC
CCCLTCTL
CLTL
CCTCCLTL
CLTLCCTC
TCTL
CCTC
CCTC
CCTC
CCCLTC
CCCLTCTL
CCCLTC
CCTCCL
CCTC
CCTC
TCTL
CCTCCLTL
CLCC
CLCC
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139 R168 OANA DOMNICA-MARIA DUMITRU SORIN 9.510 CLTL
140 R118 ONACA-LUNGU ALEXANDRA-IOANA IOAN CIPRIAN 6.880 CCTCCLTL
141 R121 OPRISA-STANESCU DANA PAUL-DAN 6.550 CCTCCLTL
142 R131 OSEIN-NISTOR CARLA-STEFANIE ADRIAN 8.130 CLTLCCTC
143 R189 PACALA LORENA-ELENA GABRIEL-SORIN 7.730 CCTC
144 R315 PAGUBA GEORGIANA-ALINA GHEORGHE-TEODOR 9.180 CCCLTCTL
145 rs159 PANITA DENISA-MARIA DANIEL 9.330 CLCC
146 RS006 PANITA NADINE-PAULA STELIAN 8.850 CCTC
147 R206 PARASCHIVU MIHAI-SEBASTIAN REMUS-DORIAN 7.580 CCTC
148 R171 PARVULESCU MADALINA-GEORGIANA PETRE-ILIE 9.000 CC

149 R142 PASCA CRISTIAN-ALEXANDRU ROMEO-IONEL 9.450 CCTC
150 R272 PATRU MARIA-ALEXANDRA SORIN 6.960 CLTLCCTC
151 R108 PAULESCU PAULA-TIMEEA LEONTIN-GHEORGHE 9.300 CCTC
152 R299 PETREUS TIMEEA-ANDREEA VASILE 7.760 CCTC
153 R285 PETRILA ADELINA-ANAMARIA MARIUS-LIVIU 9.360 CCTCCLTL
154 R139 PINTEA AMELIA-PAULA VALENTIN 8.880 CCTCCLTL
155 R120 POCOL TEODORA LUCIAN-MARCEL 9.050 CLTL
156 R202 PODEAN ANA-PATRICIA PETRU-DANIEL 8.560 CCTC
157 R223 POP ANDREEA-DIANA CRISTIAN-SORIN 9.100 TCTL
158 R252 POP BIANCA-ANA-MARIA ANGELO-NARCIS 7.260 CLTLCCTC
159 R147 POPESCU ADELINA-ANDREEA GHEORGHE 8.130 CC

160 R133 POPESCU PAUL-ADRIAN ADRIAN-ION 7.580 CCTCCLTL
161 R178 POPESCU SARA CRISTIAN 8.260 CCTCCLTL
162 R132 POPOVICI ANTONIA STEFANIA GHEORGHE REMUS 8.380 CCTCCLTL
163 R163 POTERASU AMINA VIOREL 9.180 CCTC
164 R341 POTOPEA MIRELA-LOREDANA OVIDIU-EMIL 6.130 CCTC
165 R319 PREDA ANDREEA MIHAI 7.410 CLTL

166 R286 PREDA ANDREI-IONUT MARIAN 9.110 CCTC
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167 R320 PRUNA DENIS-FLORINEL CATALIN-GHEORGHE 9.300 CCCLTCTL
168 RS070 PUIU ALINA-BIANCA ALIN-FLORIN 8.730 CCCLTCTL
169 R322 PUSCA ROXANA-IULIANA IOAN-CIPRIAN 6.630 CCCLTCTL
170 R146 RANCEA SIMONA-IOANA IOAN 9.450 CLTL
171 R293 ROSU DAN ILIE 6.660 CCTCCLTL
172 R241 RUSU ADELINA-ADRIANA MIHAI-MANUEL 8.830 CCTCCLTL
173 R191 SALOMIA ANTONIA-DRAGANA-CODRUTA ADRIAN-VICTOR 9.850 CCTC
174 R140 SBORA ANDREEA-MARIANA AUREL FLORIN 7.350 CCCL
175 Rr199 SCHIOPU GEORGIANA-MARINELA GEORGE 8.910 CLTL
176 R186 SFABU ANDREEA-GABRIELA CLAUDIU-DANIEL 9.310 CCTCCLTL
177 RS105 SIMONEA ARIANA-MARIA PETRU 8.380 CCCLTCTL
178 R187 SIRBU LAURA-MARIA GABRIEL-VIOREL 9.360 CLCCTLTC
179 R257 SPETCU ELIZA-GABRIELA COSTEL-GABRIEL 9.600 CCTC
180 R214 SPILCA ERICH-ROBERT DANUT 8.360 CLTL
181 R212 STAICU PAULA-NICOLETA NICOLAE 7.080 CLTLCC
182 R104 STANESCU MIHAI-CONSTANTIN DRGOMIR-LUCIAN 7.210 CLTLCCTC
183 R311 STELESCU DIANA VIRGIL 9.360 TLTC
184 R144 STINCESCU MEDANA-ALINA BENONE-VASILE 7.460 CCTC
185 R271 STOICA ALEXANDRA-REBECA ULISE 9.230 CCTC
186 R267 STOICA DOMNICA-LAURA TRAIAN 8.600 CLTL
187 R128 STOICONI ANDRADA-GEANINA DORINEL-SIMION 8.160 CCTC
188 R266 SUCIU FLAVIA-DENISA CALIN-IOAN 9.030 CCTC
189 R103 SUITARIU-FRUNZA GABRIELA GABRIEL-GHEORGHE 7.730 TC
190 R289 TAKACS ERIC-THOMAS VALENTIN-TOMY 6.710 CCTC
191 R175 TEMELIE ANDREI-ALEXANDRU ION 6.060 CLCCTLTC
192 R123 TENTEA CLAUDIA-VALENTINA DUMITRU 7.980 CCTCCLTL
193 RS109 TEROVAN-OPREA ALEXANDRA-FLORINA COSMIN-IOAN 6.950 TC

194 R338 TIMIS FLORIANA-OLIMPIA ION 7.410 TL
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195 R150 TOTH ANITA-VIVIEN ATILLA 7.000 CCTCCLTL
196 R307 TRAISTARU CLAUDIA-MONICA SABIN 9.630 CLTL
197 Rr300 TUDESCU NICOLETA NICOLAE 7.210 CCTC
198 R280 TULCAN RAUL-CRISTIAN MIRCEA-CRISTIAN 7.400 CCTCCLTL
199 R281 TURCIN FATIMA-ESTERA GHEORGHE 7.500 CCTCCLTL
200 R148 TURICA NICOLAE-ERIK IOAN-ROBERT 7.600 CCCLTC
201 R245 USCATU DENISA-FLORENTINA GHEORGHE 8.330 CLTLCCTC
202 R274 VASI| FLORIN-LAURENTIU NICOLAE 8.680 CCCLTCTL
203 R222 VASILAN RALUCA-CRISTINA GHEORGHE 7.350 CCCLTCTL
204 R126 VASILESCU ADINA-NICOLETA DAN-VIOREL 8.450 CCTC
205 Rr174 VELCIOV EMANUELA-MARIA IOAN 7.230 CLTLCCTC
206 R204 VELEANU ANDREEA MARIAN 8.480 CCTCCLTL
207 RS106 VELIMIROVICI IASMINA EMIL 9.630 CLCCTLTC
208 R308 VIGU-BUDESCU ANDREEA-LUMINITA CATALIN 9.130 CCTC
209 R134 VLAD RALUCA VASILE DUMITRU 8.100 CLCCTLTC
210 R135 VOICAN ROBERT-GABRIEL DUMITRU 6.530 CCTC
211 R217 VOICU-DUNGAN ADELA-CELINE LUCIAN 7.360 CLTLCCTC
212 R203 ZENCENCO CRISTINA-OLIVERA ALIN-FLORIN 10.000 CCTC

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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